La Coalition dispose d’une Coordination Nationale équipée en moyens minima requis 

pour travailler : bureau, tables, chaises, ordinateurs, imprimantes, photocopieuses, 

multiprises. 

Le local abritant les équipements est une maison louée à un cout de deux millions six 

cent mille (2 600 000) F CFA par an. 

Le parc informatique 

La documentation (sessions, rapports, plaidoyer, formations, brochures) 

L’équipement de formation 

Les finances 

17 

La qualité des relations que la Coalition entretient avec ses partenaires est un atout qui